Teknikmassan 2026

SSAB

11/3 Gymnasiet

Orion

Stora Bjorn
5:an

7:an

8:an
Planetariet
Sal Stenberg
Sal Fuglesang
Sal Stromme

12/3 Ak 8

09.05-09.20
09.30-09.45
09.55-10.10
10.35-10.50
11.00-11.15
11.25-11.40
13.05-13.20
13.30-13.45
13.55-14.10
14.35-14.50
15.00-15.15
15.25-15.40

10.30 - 10.55 Ant 11.05-11.30 Ant 11.40-12.05 Ant 13.00 - 13.25 Ant 13.35 - 14.00 Ant

Forsvarsmakten 84] Férsvarsmakten 91]Forsvarsmakten 105] Hitachi Energy 95] PlaygroundSquad 110

Hitachy Energy 101} Labatoriemedicin 70 Labatoriemedicin 88
Arctic Paper 17| Arctic Paper 18

NKT 20 NKT 18] Dalarnas Hjdlpmedelscenter| 18]Dalarnas Hjdalpmedelscenter{ 19

PlaygroundSqgaud 47| SSAB 55]SSAB 55] EcoDataCenter 46| SSAB 43

AFRY 30} Boliden 30} Boliden 30] Boliden 31]AFRY 31
CTEK 28] Trafikverket 25]CTEK 30] Trafikverket 30

Dalelven Produktutveckling | 25]Dalelven Produktutveckling | 30JCGI 28| CGI 27|CGI 30

Borlange Energi 15] Dellner Couplers 24]Borlange Energi 16

Lokal

QOrion

Klasser

Forssaklackskolan 8A, Forssaklackskolan 8C, Forssaklackskolan 8E, Maserskolan 8C, Kunskapsskolan 8.1

Qrion

Halsinggardsskolan 8A, Hélsinggardsskolan 8B, Halsinggdrdsskolan 8C, Halsinggdrdsskolan 8D

Qrion

Int. Engelska skolan 8C, Innovitaskolan 8B, Innovitaskolan 8A, Int. Engelska skolan 8D, Britsarvsskolan 8D

Qrion

Gylle skola 8E, Gylle skola 8A, Ornas skola 8A, Domnarvets skola 8B, Domnarvets skola 8A




